２０２６年１月

お客さま各位

株式会社 大垣共立銀行

「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」への振込について

平素より大垣共立銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社ＡＴＭ、インターネットバンキングにおいて振込先金融機関選択画面で表示

される「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」について、下記の内容をご確認

いただきますようお願い申し上げます。

記

１．「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」の表示について

振込先金融機関選択画面において、「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」が

当社ＡＴＭの場合は「外国銀行」の区分内に、インターネットバンキングの場合は

「銀行」の区分内に表示されますが、同社は銀行ではなく資金移動業者として登録

されている事業者となります。

なお、現在の画面表示におきましても、振込取引は問題なくお取り扱いいただけ

ます。

２．今後の対応

今後、同社が銀行と誤認されることのないように画面表示の修正を行う予定です。

修正が完了するまでの間は、上記の内容をご理解いただいたうえで振込手続き

を進めていただきますようお願い申し上げます。

 以 上